РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«22»
	мая
	2024г.

	№ 41

	«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения с. Карага Карагинского района на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании пункта 26 Требований к порядку разработки, утверждения и актуализации схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения по итогам публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения с. Карага на 2025 год от 13.05.2024 г., руководствуясь Уставом МО СП «с.Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения с. Карага Карагинского района на 2025 год согласно приложению.
2. Утвержденную актуализированную схему теплоснабжения с. Карага Карагинского района на 2025 год разместить на официальном сайте МО СП «с.Карага» https://www.kamgov.ru/kmr/karaga.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

И.о. главы администрации
МО СП «с. Карага»							                    П.А. Юрин

Приложение к постановлению
администрации МО СП «с.Карага»
от «22» мая 2024 г. № 41